
Landesmeisterschaft 2017
10.06.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
GK-Pistole 9 mm Luger Herren Seite: 1

Stand: 10.06.2017 20:51 Uhr Total

1 PL 007302TSV Klausdorf - Schützenabteilung -1 1134 Ringen

1456 Bakindi, Bilal 374
1460 Conradt, Thomas 373
1455 Ditschler, Fritz 387

2 RD 004181Erster Eckernförder SchV I 1111 Ringen

1166 Littschwager, Kai 371
2287 Sosna, Daniel 372
1168 Reckendorf, Dirk 368

3 PI 013465TSV Holm -Abt. Schießen- I 1093 Ringen

2085 Schneider, Stefan 364
2087 Struve, Klaus 354
2088 Wulf, Michael 375

4 RD 004186PC Rendsburg I 1090 Ringen

1207 Bokelmann, Matthias 372
1205 Ehlers, Manfred 362
1198 Closius, Claus 356

5 SL 003158SpSch Fahrdorf I 1061 Ringen

1078 Berkhahn, Rolf 351
1073 Jagusch, Andreas 358
2293 Doden, Werner 352

6 PI 013453SchV Rellingen I 1057 Ringen

2046 Hohmann, Hans Peter 353
2047 Peters, Helge 385
2048 Timm, Christopher 319

7 PI 013454SchV Quickborn-Renzel I 1052 Ringen

2060 Beise, Thomas 370
2061 Dau, Reiner 363
2062 Wülfken-Zahn, Harry 319



GK-Pistole 9 mm Luger Stand: 10.06.2017,20:51 Uhr    Seite: 2 2.53.10

8 KI 005258SchV Kiel I 1048 Ringen

1353 Fischer, Helge 354
1352 Gerle, Jan 351
1348 Preuske, Matthias 343

9 SL 003108SpSch Flensburg 1016 Ringen

1003 Suck, Kai-Roland 328
1001 Kleuter, Gabriele 337
1002 Jöhnck, Karl-Heinz 351

10 PI 013454SchV Quickborn-Renzel II 1013 Ringen

2065 Ahrens, Frank 336
2066 Keller, Udo 356
2067 Vogt, Uwe 321

11 RZ 011400SchV Lehmrade I 724 Ringen

1813 Degler, Stefan 394
1814 Meyer, Georg 330
1815 Stöver, Arpad 0

12 PL 007276Sparte Schützengemeinschaft Raisdorf 1 718 Ringen

1400 Golbakht, Khosrow 0
1398 Heinze, Robert 350
1401 Zitzke, Frank 368

13 SL 003169VFB Schuby 338 Ringen

1124 Knuth, Matthias 0
1125 Hue, Benjamin 338
1127 Sandvoß, Frank 0



Landesmeisterschaft 2017
10.06.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

GK-Pistole 9 mm Luger Herren Seite: 1

Stand: 10.06.2017 20:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1813 Degler, Stefan RZ 0... SchV Lehmrade I 99 97 98 100 394
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 91 485

2 1456 Bakindi, Bilal PL 00... TSV Klausdorf - Schützenabt... 92 91 92 99 374
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 93 467

3 1401 Zitzke, Frank PL 00... Sparte Schützengemeinschaf... 91 94 87 96 368
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 9,0 10,0 10,0 10,0 96 464

4 1322 Beck, Timo KI 00... Brunswiker SchG I 91 91 91 88 361
FINAL-ERGEBNIS: 7,0 9,0 9,0 9,0 10,0 6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 90 451

5 2287 Sosna, Daniel RD 0... Erster Eckernförder SchV I 92 89 95 96 372

6 1607 Jürhs, Oliver OH 0... SpSch Ratekau 88 85 94 96 363

7 1353 Fischer, Helge KI 00... SchV Kiel I 85 93 95 81 354

8 1352 Gerle, Jan KI 00... SchV Kiel I 95 81 93 82 351

9 2280 Sievertsen, Arne NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 86 87 86 85 344
10 1348 Preuske, Matthias KI 00... SchV Kiel I 82 83 91 87 343
11 1125 Hue, Benjamin SL 00... VFB Schuby 82 84 89 83 338
12 2048 Timm, Christopher PI 01... SchV Rellingen I 82 79 79 79 319

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1277 Holl, Garvin RD 0... SpSch Güby-Borgwedel I 87 85 77 80 329
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